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) eonmmut Campionatul National 10KM Alergare pe Sosea Seniori, U23, U20
LI
= Bucuresti — 26.03.2023
O
e
1. 10015 Florea, Monica Madalina 1993 CSM Sighisoara 33:34.67
2. 10003 Baltoi, Adela Paulina 1992 ACS Sportul Feroviar 34:42.90
R s 3. 10024 Sirbu, Madalina Elena 2003 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 35:21.62
4, 10026 Stavila, Andreea 2000 CSM Suceava 36:34.02
5. 10036 Vasile, Rut Cristina 2005 CSM Sf.Gheorghe 36:35.77
6. 10037 Zaro, Anita Claudia 1999 CSU Poli Timisoara 37:08.09
7. 10005 Bodnariuc, Antonia Gabriela 2002 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 37:24.56
8. 10009 Chivoiu, Andreea Cerasela 2002 CS Pandurii Tg.Jiu 37:30.89
9. 10012 Dragoi, lulia 1999 CSU Poli Timisoara 37:36.24
10. 10029 Tamasila, Yasmina Claudia 2002 CSU Poli Timisoara 37:48.62
11. 10035 Vasile, Raluca Theodora 1995 CS Locomotiva Bucuresti 38:21.44
12. 10010 Ciortan, Nicoleta 1976 CSM Danubiu TL 38:25.87
13. 10018 lonita, Alexandra 1997 CS Locomotiva Bucuresti 38:53.72
14. 10027 Stefana, Florina 1990 CSM Craiova 39:12.74
15. 10011 Coverca, Ramona Georgiana 2000 CSU Poli Timisoara 39:34.29
16. 10019 Lataretu, Maria-Diana 2002 CSM Craiova 39:46.62
17. 10016 Florescu, Aurelia Stefania 2004 CSU Craiova 39:59.68
18. 10017 Ghiuta, Roxana Elena 2002 CSM Suceava 40:00.18
19. 10030 Ticaleac, Stefania Nicoleta 2005 LPS Botosani 40:06.86
20. 10034 Vainer, Bianca Maria 2004 LPS Botosani 40:38.87
21. 10023 Morosan, Anca-Mirela 2003 CSM Raraul Cl. Moldovenesc 40:44.29
22. 10020 Macovei, lonela 1982 CSU Stiinta Bucuresti 41:01.42
23. 10000 Amarandei, Alexandra 2005 LPS Botosani 41:45.46
24. 10032 Trocan, Ana Maria 2001 CSM Craiova 41:49.25
25. 10028 Stirbulescu, lleana Denisa 1995 CS Locomotiva Bucuresti 41:55.37
26. 10004 Baraitaru, Maria Elena 2005 CS Pandurii Tg.Jiu 42:26.57
27. 10022 Moaga, Elena 1986 CSM Craiova 43:04.89
28. 10001 Apostol, Antonia Andreea 2005 LPS Botosani 43:08.08
29. 10025 Stan, Adriana 1993 CS Atletic Cluj 43:25.22
30. 10002 Arsin, Valentina-Lorena 2005 CSS Drobeta Tr.Sev. 43:29.62
31. 10006 Camenscic, Aurica 1988 CSU Stiinta Bucuresti 44:06.21
32. 10038 Zaro, Denisa Adriana 2001 CSU Poli Timisoara 44:24.12
33. 10021 Mihailov, Alina-Rodica 1978 CSU Stiinta Bucuresti 44:41.37
34, 10007 Cepoi, Mihaela Raluca 2001 CS Pandurii Tg.Jiu 45:00.36
35. 10033 Ursutu, Alexia 2005 CSM Suceava 52:58.57
36. 10031 Tomniuc, loana Parascheva 2003 CSM Suceava 56:45.95
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1. 10076
2. 10094
3. 10046
4. 10072
5. 10067
6. 10061
7. 10088
8. 10085
9. 10084
10. 10066
11. 10086
12. 10043
13. 10078
14. 10042
15. 10079
16. 10080
17. 10056
18. 10064
19. 10040
20. 10073
21. 10050
22. 10065
23. 10054
24. 10059
25. 10062
26. 10087
27. 10075
28. 10049
29. 10070
30. 10082
31. 10083
32. 10044
33. 10071
34. 10068
35. 10077
36. 10074
37. 10089
38. 10069
39. 10090
40. 10057
41. 10095
42. 10053
43. 10052
44. 10093

10KM Alergare pe Sosea Masculin

Pop, Dragos Luca

Gavril, Stefan lulius

Chis, Laviniu Madalin
Necula, Robert Georgian
Miklos, Rares Imre
Herman, Peter Daniel
Surlea, Gheorghe Constantin
Slavoiu, Alexandru

Sevciuc, Tudor

Melniciuc, lulian Andrei
Stefana, Andrei Cristian
Busca, Marius Marian
Popa, Marius Valentin
Bacosca, Alexandru

Popa, Nicolae Raul

Rus, Eric Daniel

Firulovic, Denis

Kanizsay, Laszlo Levente
Ailenei, Gabriel Andrei
Nicolae, Gheorghe

Costin, Ciprian

Male, Remalian

Derevlean, Vasile

Gorgan, Claudiu Cristian Flo
Holubas, Bogdan Alexandru
Stiuca, Stefan Sorin
Pascanu, Andrei Bogdan
Codreanu, Manole
Munteanu, Albert Constantin
Rusu, Horea Darius

Safca, Mihai Daniel
Camenscic, Alexei

Neacsu, Cristian Alexandru
Mititelu, Damian Didier
Popa, George Cosmin
Padureanu, Bogdan Dumitru
Tarnauceanu, Marco
Moldovan, Sebastian Daniel
Tocila, Catalin Florin
Galatanu, Matei

Velea, Radu Cristian

Daicu, Constantin
Cuciurean, Stefan

Zimbru, lonel

2005
1989
1997
1990
1998
1999
1989
1998
1999
2002
1988
1979
2002
1996
2001
2004
1997
1996
1990
1989
2005
1992
1999
1990
1990
2003
2005
1986
2004
2005
2005
1988
1990
2001
1996
1992
2004
2001
1999
2003
2003
2005
2004
1987

LPS Cluj Napoca
CSM Cluj Napoca
CSM Craiova

CSM Craiova

CSM Sighisoara

SCM Gloria Buzau
CSM Craiova

CSM Focsani 2007
CSM Cluj Napoca
SCM Gloria Buzau
CSM Craiova

CSM Craiova

CSM Sighisoara

ACS Atletis

CSM Sighisoara

CSM Deva

CSM Craiova

CSU Cluj Napoca

CS Atletic Cluj

CS Rapid Buc./CS Miscarea CFR
CSS Radauti

CS Pandurii Tg.Jiu
CSU Stiinta Bucuresti
CSM Focsani 2007
ACS Atletis

CSM Craiova

LPS Botosani

CSU Stiinta Bucuresti
LPS Botosani

LPS Cluj Napoca

LPS Cluj Napoca

CSU Stiinta Bucuresti
CSU Stiinta Bucuresti
CSM Sf.Gheorghe
CSM Focsani 2007
SCM Bacau

CSS Radauti

CSM Focsani 2007
SCM Gloria Buzau
CSM Suceava

CSM Danubiu TL

CS Botosani

CSS Radauti

CSM Focsani 2007

Impreuna suntem mai puternicil

30:10.28
30:26.86
30:44.43
31:00.89
31:39.39
31:44.76
32:01.57
32:04.40
32:15.86
32:22.65
32:28.19
32:29.50
32:33.16
32:47.34
32:50.48
32:54.09
33:03.83
33:06.13
33:19.51
33:22.51
33:24.93
33:27.95
33:40.38
33:44.65
33:53.50
33:55.76
33:56.74
34:10.14
34:15.01
34:15.26
34:23.44
34:31.81
34:33.49
35:01.32
35:11.30
35:14.66
35:15.22
35:28.77
35:36.89
35:50.37
35:55.35
35:56.84
35:58.73
36:15.10
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5. 10051
46. 10091
47. 10063
48. 10055
49. 10058
50. 10096
51. 10041
52. 10047
53. 10060
54. 10092
DNF 10045

Craciun, Dumitru Cosmin
Ungurean, Stefan

Iliescu, Adrian

Ene, Sorin Dorin

Goczi, Mihai Gabriel
Parasca, Stefan

Anghel, Florin Bogdan
Ciobanasu, Marian
Hasna, lulian Andrei

Zavastin, Roberto-Constantin

Chelariu, Nicusor Andrei

CSU Poli Timisoara
1. Zaro Anita

2. Tamasila Yasmina
3. Dragoi lulia

CSM Raraul Cl. Moldovenesc

1. Sirbu Madalina
2. Bodnariuc Antonia
3. Morosan Anca

CS Locomotiva Bucuresti
1. lonita Alexandra

2. Vasile Raluca

3. Stirbulescu Denisa

CSM Craiova

1. Lataretu Maria Diana
2. Moaga Elena

3. Stefana Florina

4, Trocan Ana Maria

LPS Botosani

1. Amarandei Alexandra
2. Apostol Antonia

3. Vainer Bianca

4, Ticaleac Stefania

CSU Stiinta Bucuresti
1. Camenscic Aurica
2. Mihailov Alina

3. Macovei lonela

CSM Suceava

1. Stavila Andreea
2. Ghiuta Roxana
3. Tomniuc loana

2003
2005
1979
1978
2004
2005
1988
2004
2002
2005
2005

Rezultat

CSM Suceava

CSS Radauti

CSM Danubiu TL

CS Miscarea CFR Buc.
LPS Botosani

LPS Botosani

CS Miscarea CFR Buc.
CS Botosani

CSM Suceava

CS Botosani

CS Botosani

37:08.09
37:48.62
37:36.24

1:53:29

35:21.62
37:24.56
40:44.29

1:59:09

38:53.72
38:21.44
41:55.37

2:00:47

39:46.62
1

39:12.74
41:49.25

2:02:29

41:45.46
i

40:38.87
40:06.86

2:09:48

44:06.21
44:41.37
41:01.42

2:13:19

36:34.02
40:00.18
56:45.95

Impreuna suntem mai puternicil

36:33.95
37:45.14
39:01.53
40:20.54
40:35.10
41:51.02
41:53.41
42:08.69
42:19.87
43:55.25
DNF
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1 CSM Raraul Cl. Moldovenesc
1. Sirbu Madalina
2. Bodnariuc Antonia
3. Morosan Anca

2 LPS Botosani
1. Amarandei Alexandra
2. Apostol Antonia
3. Vainer Bianca
4, Ticaleac Stefania

3 CS Pandurii Tg. Jiu
1. Baraitaru Maria
2. Cepoi Mihaela
3. Chivoiu Andreea

4 CSM Suceava
1. Ghiuta Roxana
2. Tomniuc loana
3. Ursutu Alexia

1 LPS Botosani
1. Amarandei Alexandra
2. Apostol Antonia
3. Vainer Bianca
4, Ticaleac Stefania

1 CSM Craiova A
1. Chis Laviniu Madalin
2. Necula Robert Georgian
3. Rusu Dorin Andrei
4, Stiuca Stefan Sorin

2 CSU Cluj Napoca
1. Sevciuc Tudor
2. Gavril Stefan
3. Kanizsay Levente

3 CSM Craiova B
1. Busca Marius
2. Firulovic Denis
3. Stefana Andrei Cristian

Rezultat

35:21.62
37:24.56
40:44.29

2:02:29

41:45.46
1"

40:38.87
40:06.86

2:04:56

42:26.57
45:00.36
37:30.89

2:29:43

40:00.18
56:45.95
52:58.57

Rezultat

41:45.46
1

40:38.87
40:06.86

Rezultat

30:44.43
31:00.89
DNS

33:55.76

1:35:47

32:15.86
30:26.86
33:06.13

1:36:58

32:29.50
1"
32:28.19

Impreuna suntem mai puternicil
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4. Surlea Gheorghe
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Constantin 32:01.57
f], I" CoMITETUL 4 CsM Sighisoara 1:37:02
gfm"” 1. Miklos Rares 31:39.39
% 2. Popa Marius 32:33.16
) 3. Popa Raul 32:50.48
) 5 SCM Gloria Buzau 1:39:42
@'\\ EL#EE}EFTEIEE 1. Herman Peter 31:44.76
h o 2. Tocila Catalin 35:36.89
3. Melniciuc lulian 32:22.65
VAYI'CI)E-E%ICS.. 6 CSM Focsani 2007 1:40:59
1. Gorgan Claudiu 33:44.65
2. Popa George 35:11.30
3. Slavoiu Alex 32:04.40
4. Moldovan Sebastian "
7 CSU Stiinta Bucuresti | 1:42:21
1. Neacsu Alexandru "
2. Camenscic Alexei 34:31.81
3. Derevlean Vasile 33:40.38
4. Codreanu Manole 34:10.14
8 CS Miscarea CFR 1:55:35
1. Ene Sorin 40:20.54
2. Anghel Bogdan 41:53.41
3. Coca Daniel DNS
4. Nicolae Gheorghe 33:22.51

Rezultat
1 CSS Radauti

1. Costin Ciprian 33:24.93
2. Cuciurean Stefan 35:58.73
3. Tarnauceanu Marco 35:15.22
4. Ungurean Stefan i
2 LPS Botosani 1:48:46
1. Munteanu Albert 34:15.01
2. Pascanu Andrei 33:56.74
3. Goczi Mihai 40:35.10
4, Parasca Stefan "
3 CSM Suceava 1:54:42
1. Craciun Cosmin 36:33.95
2. Galatanu Matei 35:50.37
3. Hasna lulian 42:19.87
4 CSM Suceava 1:54:42
1. Craciun Cosmin 36:33.95

Impreuna suntem mai puternicil
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2. Galatanu Matei
3. Hasna lulian

LPS Cluj Napoca
Pop Dragos Luca

Safca Mihai Daniel
Rusu Horia Darius

2 CSS Radauti
1. Costin Ciprian
2. Cuciurean Stefan
3. Tarnauceanu Marco
4. Ungurean Stefan

3 LPS Botosani
1. Munteanu Albert
2. Pascanu Andrei
3. Goczi Mihai
4., Parasca Stefan

4 CS Botosani
1. Chelariu Nicusor
2. Ciobanasu Marian
3. Daicu Constantin
4, Zavastin Roberto

La aceasta competitie au participat un numar total de 97 de sportivi dintre care 40 la

feminin si 57 la masculin.
Cluburi participante: 28

35:50.37
42:19.87

Rezultat

30:10.28
34:23.44
34:15.26

1:44:37

33:24.93
35:58.73
35:15.22
1"

1:48:46

34:15.01
33:56.74
40:35.10
7

2:01:59

DNS

42:08.69
35:56.84
43:55.25
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